
ОУ " ГЕОРГИ СТОЙКОВ РАКОВСКИ "

БЮДЖЕТ - 2023г.

ПРИХОДИ && ПЛАН
& 61-09 Субсидии 627943
& 45-01 Помощи, дарения и др.

Всичко 627943
РАЗХОДИ && ПЛАН 

01-01 -Запл.и възн.на перс. тр.възн. 381492
02-02- Др. възнагр. 700
02-05-СБКО 13550

02-08-Възнаг.с х-р на обезщет 0
02-09-Болн.работодател 500
вс.& 02-00 14750
05-51 -ДОО 40500
05-52- УПФ 14250
05-60-Здравно-осиг.вноски 17000
05-80-ДЗПО 5950
вс.& 05-00 77700
10-11 - Храна 75375
10-13 - Постел.инвентар 1975
10-14 - Учебни книги за библ. 200
10-15 - Материали 900
10-16 - Вода,горива и ел.енерг. 2100
10-20 -  Външ. услуги 1350
10-30 - Текущ ремонт 3993
19-81 - Такса смет 700
10-51 - Р-ди за командировки 400
10-52 - Краткоср.команд.в чужбина 0
10-62 - Р-ди за застраховки 1200
вс.& 10-00 88193
4000 - Стипендии 0
5203 - Придобив. на оборудв. 0
д.д 338 -Ресурсно подпомагане 0
Здравеопазване 48
10-12 - Медикаменти 48
10-15 - Материали 0
10-20 - Външ.услуги 0
Спорт 0
10-15 - Материали 0
10-20 - Външ.услуги 0
10-62 Разходи за застр. 0
10-98 - Др.непредв.р-ди 0

БЮДЖЕТ  Държ..Дейн. 562183
Дофинансиране мест.дейн. 0

10-15 - Материали 0

ВСИЧКО БЮДЖЕТ 562183

Гл.счетоводител: К.Димитрова Директор :  П.СТОЕВА
ОУ "Г.С.РАКОВСКИ"



ОУ " ГЕОРГИ СТОЙКОВ РАКОВСКИ "
БЮДЖЕТ  1-во трим.  2023 г.

ПРИХОДИ && ОТЧЕТ ОСТАТЪК

§ 61-09 Субсидии държавни дейности 562183 157970 404213
§ 61-09  Субсидии местни дейности 0 49404
§ 63-01 Получени трансфери м/у ИБСФ 0 20663
§ 88-03 плащания от/за сметка на ЕС -229
Банка в лева -35011 0
Всичко 562183 192797 404213

РАЗХОДИ && ПЛАН ОТЧЕТ РАЗЛИКА

01-01 -Запл.и възн.на перс. тр.възн. 381492 72150 309342
02-02- Др. възнагр. 700 2138 -1438
02-05-СБКО 13550 10421 3129
02-08-Възнаг.с х-р на обезщет 0 336 -336

02-09-Болн.работодател 500 27 473

вс.& 02-00 14750 12922 1828
05-51 -ДОО 40500 8641 31859
05-52- УПФ 14250 2635 11615
05-60-Здравно-осиг.вноски 17000 6605 10395

05-80-ДЗПО 5950 1891 4059

вс.& 05-00 77700 19772 57928
10-11 - Храна 75375 3763
10-13 - Постел.инвентар 1975 1700 275
10-14 - Учебни книги за библ. 200 98 102
10-15 - Материали 900 16458 -15558
10-16 - Вода,горива и ел.енерг. 2100 5463 -3363
10-20 -  Външ. услуги 1350 9654 -8304
10-30 - Текущ ремонт 3993 600 3393
10-51 - Р-ди за командировки 400 553 -153
10-62 - Р-ди за застраховки 1200 0 1200
19-81 - Такса смет 700 680 20

10-92-Р-ди за неуст.по дог, разн.по дела 0 0 0

вс.& 10-00 88193 38289 -22388

Здравеопазване 48 0 48

10-12 Медикаменти 48 0 48
БЮДЖЕТ  Държ..Дейн. 562183 143813 418370

Дофинансиране мест.дейн.

10-16 - Вода,  горива и енергия 49404 48984 420
ВСИЧКО БЮДЖЕТ 562183 192797 418370

Гл.счетоводител: К.Димитрова Директор :  П.СТОЕВА
ОУ "Г.С.РАКОВСКИ"

ПРЕДВАРИТЕЛЕН 
ПЛАН



ОУ " ГЕОРГИ СТОЙКОВ РАКОВСКИ "
БЮДЖЕТ  2-ро трим.  2023 г.

ПРИХОДИ && ОТЧЕТ ОСТАТЪК

§ 61-09 Субсидии държавни дейности 562183 260811 301372
§ 61-09  Субсидии местни дейности 0 56004
§ 63-01 Получени трансфери м/у ИБСФ 0 31080
§ 88-03 плащания от/за сметка на ЕС -7683
Банка в лева -14655 0
Всичко 562183 325557 301372

РАЗХОДИ && ПЛАН ОТЧЕТ РАЗЛИКА

01-01 -Запл.и възн.на перс. тр.възн. 381492 184541 196951
02-02- Др. възнагр. 700 3701 -3001
02-05-СБКО 13550 12461 1089
02-08-Възнаг.с х-р на обезщет 0 920 -920

02-09-Болн.работодател 500 821 -321

вс.& 02-00 14750 17903 -3153
05-51 -ДОО 40500 21827 18673
05-52- УПФ 14250 6708 7542
05-60-Здравно-осиг.вноски 17000 9016 7984

05-80-ДЗПО 5950 4791 1159

вс.& 05-00 77700 42342 35358
10-11 - Храна 75375 7991 67384
10-13 - Постел.инвентар 1975 1700 275
10-14 - Учебни книги за библ. 200 728 -528
10-15 - Материали 900 18707 -17807
10-16 - Вода,горива и ел.енерг. 2100 691 1409
10-20 -  Външ. услуги 1350 23384 -22034
10-30 - Текущ ремонт 3993 1140 2853
10-51 - Р-ди за командировки 400 826 -426
10-62 - Р-ди за застраховки 1200 0 1200
19-81 - Такса смет 700 680 20

10-92-Р-ди за неуст.по дог, разн.по дела 0 0 0

вс.& 10-00 88193 55,167 32,326

Здравеопазване 48 0 48

10-12 Медикаменти 48 0 48
БЮДЖЕТ  Държ..Дейн. 562183 300633 261550

Дофинансиране мест.дейн.

10-16 - Вода,  горива и енергия 56004 56004 0
ВСИЧКО БЮДЖЕТ 618187 356637 261550

Гл.счетоводител: К.Димитрова Директор :  П.СТОЕВА
ОУ "Г.С.РАКОВСКИ"

ПРЕДВАРИТЕЛЕН 
ПЛАН



ОУ " ГЕОРГИ СТОЙКОВ РАКОВСКИ "
БЮДЖЕТ  3-то трим.  2023 г.

ПРИХОДИ && ОТЧЕТ ОСТАТЪК

§ 61-09 Субсидии държавни дейности 627943 464395 163548
§ 61-09  Субсидии местни дейности 0 101212
§ 63-01 Получени трансфери м/у ИБСФ 0 51600
§ 88-03 плащания от/за сметка на ЕС -7683
Банка в лева -50095 0
Всичко 627943 559429 163548

РАЗХОДИ && ПЛАН ОТЧЕТ РАЗЛИКА
01-01 -Запл.и възн.на перс. тр.възн. 381492 293526 87966
02-02- Др. възнагр. 700 4939 -4239

02-05-СБКО 13550 14463 -913
02-08-Възнаг.с х-р на обезщет 0 3013 -3013

02-09-Болн.работодател 500 1055 -555

вс.& 02-00 14750 23470 -8720
05-51 -ДОО 40500 32534 7966
05-52- УПФ 14250 10538 3712
05-60-Здравно-осиг.вноски 17000 9878 7122

05-80-ДЗПО 5950 7353 -1403

вс.& 05-00 77700 60303 17397
10-11 - Храна 75375 7191 68184
10-13 - Постел.инвентар 1975 1700 275
10-14 - Учебни книги за библ. 200 8757 -8557
10-15 - Материали 900 20633 -19733
10-16 - Вода,горива и ел.енерг. 2100 1511 589
10-20 -  Външ. услуги 1350 37832 -36482
10-30 - Текущ ремонт 3993 1140 2853
10-51 - Р-ди за командировки 400 1474 -1074
10-62 - Р-ди за застраховки 1200 0 1200
19-81 - Такса смет 700 680 20

10-98-Р-ди некласифицирани в другите § 65760 0 65760

вс.& 10-00 153953 80,238 73,015

Здравеопазване 48 0 48

10-12 Медикаменти 48 0 48
БЮДЖЕТ  Държ..Дейн. 627943 458217 169726

Дофинансиране мест.дейн.

10-16 - Вода,  горива и енергия 56004 56004 0
101212

10-30 - Текущ ремонт 45208 45208
ВСИЧКО БЮДЖЕТ 729155 559429 169726

Гл.счетоводител: К.Димитрова Директор :  П.СТОЕВА
ОУ "Г.С.РАКОВСКИ"

ПРЕДВАРИТЕЛЕН 
ПЛАН
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